
ZARZĄDZENIE NR RZWO.0050.0304.2020
WÓJTA GMINY ORNONTOWICE

z dnia 8 września 2020 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr RZWO.0050.0289.2020  Wójta Gminy Ornontowice z dnia 17 sierpnia
2020 r. w sprawie przyjęcia regulaminu Biegów Przełajowych o Puchar Przewodniczącego Rady Gminy

Ornontowice oraz Biegu Samorządowca

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713)

zarządza się co następuje:

§ 1. W Załączniku do Zarządzenia Nr RZWO.0050.0289.2020 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 

17 sierpnia 2020 r. w sprawie przyjęcia regulaminu Biegów Przełajowych o Puchar Przewodniczącego 

Rady Gminy Ornontowice oraz Biegu Samorządowca, wprowadza się następujące zmiany:

Akapit "Sposób wyłonienia zwycięzców" otrzymuje nowe brzmienie:

Sposób wyłonienia zwycięzców 

Zwycięzcy zostaną wyłonieni na podstawie zajętych miejsc w poszczególnych kategoriach biegowych.

Zawodnicy startują w następujących kategoriach wiekowych:  

·Przedszkolaki- 150 metrów,  

·Klasy I-II - 250 metrów,  

·Klasy III-IV - 500 metrów,  

·Klasy V-VI - 700 metrów,  

·Klasa VII-VIII - 1000 metrów,  

·Kategoria OPEN - 5000 metrów,  

·Samorządowcy - 2500 metrów.  

Na pokonanie trasy na dystansie 2500 metrów oraz 5000 metrów uczestnicy biegu mają maksymalnie 50 min.

W przypadku nie zmieszczenia się w określonym czasie biegu, uczestnicy zobowiązani są do zakończenia 

biegu i zejścia z trasy.  

Samorządowcy startują wspólnie z kategorią OPEN. Po pokonaniu trasy 2500 metrów wyłoniony zostanie 

zwycięzca Biegu Samorządowca. Klasyfikacja Biegu samorządowca nie pokrywa się z klasyfikacją OPEN 

(nie można jednocześnie wygrać kategorii samorządowca i OPEN).

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

Wójt Gminy Ornontowice

mgr Marcin Kotyczka

Id: DCB64242-3EAB-481F-9624-8AC382842080. Przyjety Strona 1


